Junaidi - KIE.GO.WEB.ID

Apr 18, 2022 - 20:38

Ketua YJPS Menyerahkan Bantuan Paket Sembako

LABUHANBATU - Beberapa orang Insan Pers yang tergabung didalam wadah yayasan jurnalis peduli sosial di bulan suci ramadhan 1443 H/2022 M, kembali membagikan puluhan paket sembako kepada warga kurang mampu secara door to door, Senin (18/04/2022) Sekira pukul 17:00 Wib.

Kegiatan bakti sosial pembagian paket sembako kali ini di berikan kepada warga kurang mampu yang berdomisili di lingkungan perlayuan A kelurahan Pulo Padang Kecamatan Rantau Utara.

Informasi dihimpun awak media ini, selama bulan suci ramadhan 1443 H/2022 M, yayasan jurnalis peduli sosial terus membagikan paket sembako kepada warga kurang mampu secara door to door setiap seminggu sekali.

Pada minggu pertama puasa pembagian paket sembako dilaksanakan di kelurahan sirandorung, padang bulan dan rantauprapat.